株式会社ブックリスタ 株式会社デイトナ・インターナショナル News Release

# [Reader Store]×[FREAK'S STORE]

## 電子書籍ストアと人気セレクトショップがまさかの"異色コラボ"!!

### 両ストア限定クーポンがもらえるキャンペーン実施中

電子書籍関連事業を展開する株式会社ブックリスタ(東京都港区)が運営をサポートする電子書籍ストア「Reader Store (<a href="https://ebookstore.sony.jp">https://ebookstore.sony.jp</a>) 」(運営:株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメント)と、株式会社デイトナ・インターナショナル(東京都渋谷区)が展開するセレクトショップ「FREAK'S STORE (<a href="https://www.freaksstore.com/">https://www.freaksstore.com/</a>) 」は、2020 年 10 月 14 日(水)より、両ストアにてコラボレーション企画を実施いたします。



素敵な洋服で秋の読書時間を楽しんでいただきたい――。国内最大級の品揃えの電子書籍ストア「Reader Store」と、全国に店舗を構える人気セレクトショップ「FREAK'S STORE」の異色のコラボレーションが実現しました。「Reader Store」の限定クーポンを使って電子書籍をご購入いただくと、「FREAK'S STORE」のオンラインストアで使えるお買い物クーポンをプレゼント!洋服以外に靴やバッグ等もあるので、秋のおしゃれをぜひお楽しみください。

また、「Reader Store」の特設ページでは、「FREAK'S STORE」の店舗スタッフ、プレスを経て、2017 年春からブランド「Freada(フリーダ)」を立ち上げた小笠原希帆さんのインタビューも掲載中。ファッション業界でも本好きとして知られている彼女に、好きな本や作家のこと、この秋おすすめの読書スタイルなどを教えていただきました。

■「Reader Store」コラボ企画特設ページ ※クーポンの詳細は、こちらの特設ページをご覧ください。 https://ebookstore.sony.jp/stc/article/campaign/11468/?utm\_source=freaksstore&utm\_medium=other

#### ■「FREAK'S STORE」コラボ企画特設ページ

https://www.freaksstore.com/news/2020/10/reader-store.php

#### 「Reader Store」について

「Reader Store」は、株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメントが運営する、国内最大級の品揃えの電子書籍ストアです。

https://ebookstor<u>e.sony.jp/</u>

https://facebook.com/readerstore.jpn/ (Facebook)

https://twitter.com/ReaderStore JP (Twitter)

※"Reader Store"は、株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメントの登録商標です。

#### 株式会社ブックリスタについて

株式会社ブックリスタは、コンテンツ制作や取次、プラットフォーム提供、ストア運営支援、プロモーション企画など、電子書籍に関連する様々な事業を展開する企業です。多くの皆さまに対してライフスタイルに合わせた電子出版物との出会いの場を提供して参ります。

https://www.booklista.co.jp/

#### 「FREAK'S STORE」について

「アメリカの豊かさとワクワク・ドキドキを日本に伝えたい」という想いで 1986 年からスタート。 積極的に楽しむ生活体験者 = フリークとして、アメリカンライフスタイルの楽しみ方を提案するセレクトショップ。

https://www.freaksstore.com/

#### 株式会社デイトナ・インターナショナルについて

アメリカンカジュアルを軸にしたセレクトショップ「FREAK'S STORE」を中心とするファッション事業をはじめ、ホールセール事業、ホテル事業、住宅プロデュース、ギャラリースペース運営など"豊かなライフスタイルを提案する"事業を展開する。

https://daytonajp.com/

#### 本件に関するお問い合わせ

株式会社ブックリスタ お問い合わせ窓口 [MAIL] info@booklista.co.jp

株式会社デイトナ・インターナショナル お問い合わせ窓口/鈴木 栞奈 [MAIL] k.suzuki@daytonajp.com